
Římskokatolická farnost Dubňany 
Pořad bohoslužeb 

„Kdo jí mé tělo a pije mou krev, má život věčný…“ Jan 6 

Rok 2019 - 12. týden – 18. – 24. 3. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba  

NE 

17.3. 
II.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 Za P. Josefa Matušinu. 

16:45 Promítání na faře 

PO 
18.3. 

PONDĚLÍ  
2. týdne doby postní  

 

VIGILIE  

ZE SLAVNOSTI 

SVATÉHO JOSEFA 

17:45 

Za Jiljího Kolaříka, rodiče Chrobákovy, Kolaříkovy a jejich 

zemřelé děti. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

 POSEZENÍ NA FAŘE. 

ÚT 

19.3. 
SLAVNOST SVATÉHO 

JOSEFA 

17:45 Za Josefa Grufíka 

  

ST 
20.3. 

STŘEDA  
2. týdne doby postní  

Nezpovídá se! Dětská mše svatá 

17:45 
Za tatínka Jaroslava Strmisku, jeho rodiče, duše v očistci a 

celou živou a zemřelou rodinu.     

ČT 
21.3. 

ČTVRTEK 
2. týdne doby postní  

 

7:30 Mše svatá  

  

PÁ 

22.3. 
PÁTEK 

2. týdne doby postní  

17:30 Křížová cesta 

18:00 

Za zemřelého manžela, vnuka Tomáše, dvoje rodiče, jejich 

zemřelé děti a zetě, a duše v očistci. Pro živou rodinu Boží 
požehnání a ochranu Panny Marie. 

SO   

23.3. 
SOBOTA 

2. týdne doby postní  

7:30 Mše svatá 

Po mši sv. Snídaně na faře. 

NE 

24.3. 
III.  

NEDĚLE POSTNÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Jiřího Zeleného k jeho nedožitým 80. narozeninám a 

dvoje rodiče. Pro živou rodinu Boží požehnání a ochranu 

Panny Marie. 

15:00 Křížová cesta 
 

 

Příležitostná oznámení v neděli 17. 3. 2018:  
 

Dnes na II. neděli postní 17. 3. nahradí křížovou cestu PROMÍTÁNÍ, začátek v 16:45 hod..  

Autobus odjíždí 16:26 od základní školy. Zpátky odjezd 18:42 od kostela.  

+++ 

Zítra v pondělí 18. 3. bude v 17:45 vigilie ze slavnosti sv. Josefa, patrona našeho kostela.  

Po skončení bude posezení na faře. Co si přineseme, to si sníme. Všichni jste zváni! 

+++ 
V pátek 22. března bude v milotickém kostele beseda s pracovníky komunity Sant Egidio na 

téma: Lidé bez domova. Mše svatá v 17:00, začátek besedy s promítáním v 18:00. 

+++ 

V sakristii je možné zapisovat úmysly na mše svaté na březen až květen. 

+++ 



Zapisujte se vzadu v kostele na rozpis vedení křížových cest. 

+++ 

V listopadu se bude konat Národní pouť k 30. výročí kanonizace sv. Anežky do Říma. Info 
na nástěnce (10.11. - 14. 11. 2019; cena 12.900 Kč letecky 4 noci v hotelu; 5.900 Kč 

autobusem 2 noci v hotelu + 2 noci v autobuse; ubytování je v obou případech stejné 

v centru Říma ve čtyřhvězdičkovém hotelu v blízkosti metra, možnost rezervace již nyní!). 

Hlaste se prosím u mne. Zatím je 8 přihlášených. Dnes večer bych odeslal první vlnu 

rezervací přihlášek a sám se přihlásím na variantu dopravy, která bude mít více přihlášených. 

Pokud se do večera poměr ještě neobrátí, jel bych s variantou dopravy „letecky“ (aktuálně 
má třikrát víc přihlášených oproti variantě „autobus“). 

+++ 

Současná kostelnice, paní Ludmila Šeďová, prosí ze zdravotních důvodů o vystřídání v její 

službě. Kdo by byl ochotný ujmout se služby kostelníka – kostelnice, přihlaste se prosím u 

otce Pavla. Nemějte obavy, budete odborně zaškoleni.  

 
 


